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Başkanı Ecz. Halit Hezkıl Uslu'nun Yaptığı Basın Açıklamasıdır:

 

Bilimsel Eczacılığın Kuruluşunun 177. Yıldönümü Nedeniyle 18. Bölge Trabzon Eczacı

Odası  Başkanı Ecz. Halit Hezkıl Uslu'nun Yaptığı Basın Açıklamasıdır:

         Değerli Basın Mensupları;

Mekteb-i Tıbbiye-i Adliye-i Şahane içerisinde 14 Mayıs 1839 yılında

bağımsız bir eczacılık sınıfının açıldığı ve ilk dersin verildiği günden bu yana tam 177 yıl

geçti. Eczacılık tarihinde önemli bir yeri olan bu güne dünkü menfur saldırı kara bir leke

olarak düşmüş, değil kutlama yapmak, yapacağımız basın açıklamasını da lanetli

kılmıştır. Herkesi derinden sarsan ve ikisi pilot sekiz askerimizi şehit, bir o kadarını da

yaralayan canileri en ağır dille kınıyor, şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil

şifalar, yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Nereden gelirse gelsin terörü en ağır dille

lanetliyoruz.

         Değerli Basın Mensupları;

14 Mayıs etkinliklerine devam ederken her gün yüreğimiz ağzımıza geliyor

son derece üzülüyorduk. Dünkü ağır kayıp verdiğimiz menfur saldırıdan sonra bu akşam

meslektaşlarımıza vereceğimiz balo yemeğini iptal ettik.

         Değerli Basın Mensupları;

Son derece üzüntü içerisindeyiz. Sabrımız taşmak üzeredir. Vatanımızı korumak

hepimizin boynunun borcudur. Milli Mücadele Kahraman'ımız Büyük Atatürk'ün

dediği gibi "Söz konusu olan vatan ise gerisi teferruattır" Türk Silahlı Kuvvetleri'nin

vatanımıza ve bayrağımıza kasteden, her gün şehit haberleri almamıza sebep olan bu

canilerin kökünü kazıyacağına olan inancımız yine de tamdır.

         Değerli Basın Mensupları;

Bugün 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası olarak yastayız. Yapmamız gereken

ne varsa canımızdan çok sevdiğimiz ülkemiz için yapmaya hazırız. Güvenlik güçlerimizi

şehit edenler şunu bilsinler ki; yaptıkları yanlarına kar kalmayacak, cezalarını da en ağır

şekilde ödeyecekler, akıttıkları kanda boğulacaklardır.

         Değerli Basın Mensupları;

Artık sözün bittiği yerdeyiz. Eğer Misakı Milli sınırları içerisinde bir buçuk

kilometreden stinger füzesi ile helikopterimiz düşürülüyorsa, bu canilere anladığı

dilden en güçlü cevap misliyle verilmelidir. Onun için ağır saldırıları yaşadığımız bu gün

de, eczacılık mesleğinin sorunları ikinci plandadır. Bizler yaşamsal sıkıntılarımızla ve

mesleki sorunlarımızla yaşayabiliriz. Ancak vatan toprakları içinde bizi tehdit eden

unsurlarla asla bir arada olamayız.

         Değerli Basın Mensupları;

Ne kadar kötü günler geçiriyor olsak ta, yine de tüm meslektaşlarımızın 14

Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü'nü kutluyor, halkımıza ve yetkililere açıklamamızı

ulaştıracak siz değerli medya mensuplarına da ziyadesiyle teşekkür ediyoruz.

 

                    18. Bölge Trabzon Eczacı Odası 

                 Yönetim Kurulu Adına

             

        Ecz. Halit Hezkıl USLU        

                      Başkan
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